
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
Комитет по образованию 

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 594 
Московского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 594) 
ул. Победы .. д.1 О, литер А Санкт-Петербург, 196070 

тел/факс 3 71-00-58 
e-mail: school594spb@yandex.ru 

ОКПО 49989399 ОГРН 1037821044117 
ИНН/КПП 7810151875/781001001 

от 28.02.2022 r. № 21 о/д 

Приказ 
Об утверждении локальных актов ГБОУ школы No 594 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 31.03.2021 No 879-р «Об 
утверждении регламента образовательных организаций, реализующих образовательные 
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга, 
по предоставлению услуги по зачислению в образовательные организации, реализующие 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» и распоряжения Комитета по образованию от 17.01.2022 №69-р «О внесении 
изменений в распоряжения Комитета по образованию от 31.03 .2021 No 879-р » 

Приказываю: 
1. Утвердить новую редакцию регламента ГБОУ школы №594 Московского района Санкт- 

Петербурга по предоставлению услуги по зачислению в ГБОУ школу №594. 
2. Разместить новую редакцию на сайте школы регламента ГБОУ школы №594 

Московского района Санкт-Петербурга по предоставлению услуги по зачислению в 
ГБОУ школу №594. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы Н.В. Агафонова 


	image_001.pdf (p.1)

		2022-02-28T18:22:36+0300
	Директор Н.В. Агафонова




